Avendo riscontrato che il LOTTO 106    PRATO PEPOLI è stato
indicato  come  composto  da  8  “parti”  mentre  effettivamente
risulta  composto  da  9  “parti”  si  ritiene  di  apportare  le
seguenti correzioni al bando

LOTTO 106   PRATO PEPOLI   HA 21.04.10 composto da 9 parti

deposito cauzionale € 6.300,00 (seimilatrecento)

Tutti  i  partecipanti  al  bando  si  dovranno  attenere  alle
correzioni apportate

Il Presidente Nicoli Gilberto